CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

RUA 17 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO

CNPJ: 01.624.159/0001-40

Portaria nº. 040/2025-GP

Nomear, por designação,
Fiscal e Gestor do Contrato
n°. 014/2025, e dá outras
providencias.

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN, Josiane
de Lima Rodrigues, no uso das atribuições legais que são
conferidas pela Lei;

RESOLVE:

Art. 1 Nomear, por designação, o senhor Jedson Rodrigues de
Azevedo, CPF: 017.217.944-09 e RG:  004.180.472 SSP/RN, para
atuar como Fiscal de Contrato N°. 014/2025 e como Gestor de
Contrato, o Sr. Vinicius Virginio dos Santos, CPF:
707.856.68403 e RG: 003.535.461 SSP/RN, oriundo da dispensa
nº 011/2024, processo administrativo de nº. 017/2025, para
contratação de empresa especializada de prestação de serviços, de

emissão de passagens aéreas, conforme os preceitos legais da
lei 14.133/2021.

Art. 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo a data da publicação do extrato do
contrato, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Rio do Fogo/RN, 03 de Abril de 2025.

Josiane de Lima Rodrigues
Presidente

Camara Municipal de Rio do Fogo/RN